
 
HUNN/GJØVIK ROTARYKLUBB       Dato: 17.10.2016 

 

 

REFERAT FRA MØTET 15.NOVEMBER 2016 

 

Sted:               Quality Hotel Strand Gjøvik 

Fremmøte:    17 medlemmer    

Gjest:              Stig Ottosson og Camilla Røed 

Møtetema:     Sogstad Gårdsbutikk og «Mat fra Toten» v/Inger Teslo Fremstad 

 

3-minutter:   Roar Struck 

Tema var: Gjøvik og universitetet, hvilke muligheter åpner seg?                                                               Tok 

Trondheim som eksempel der 40% av verdiskapningen har sitt utspring i universitetet. Universitetet går 

inn med kapital i bedrifter og hjelper til med etableringer og finansiering, de er investorer og driver 

business. Dette har utløst EU-midler. Gjøvik har nå mange muligheter til å utvikle noe av det samme som 

Trondheim har gjort. Flott at programkomiteen i klubben vår skal ha fokus på NTNU framover og alle 

muligheter dette gir for Gjøvik. 

 

MØTETEMA: 

Inger Teslo Fremstad fortalte om Sogstad Gardsbutikk. Det er en Totengård som drives av familien 

Fremstad. De har nå drevet med gårdsutsalg i 26 år. Det startet med konseptet «Kortreist mat». I 2000 

bygde de nytt butikklokale med kjølelager. De dyrker åtte ulike potetsorter og femten til tjue sorter 

grønnsaker. De selger egenproduserte varer, men også produkter fra andre lokale leverandører. I tillegg 

småskala matspesialiteter fra andre regioner.  Kundegrunnlaget har de ca.2 mil rundt gården på alle 

kanter. Inger, mannen Magne og sønnen driver hele virksomheten. I tillegg leier de en dame i butikken. 

Her kan du også få kjøpt ferske Toten-egg og rakfisk fra Valdres. Sogstad Gardsbutikk er samlestasjon for 

mottak av epler til Askim frukt- og bærpresser AS. 

De deltar i samarbeidet «Mat fra Toten» som består av 30 andelshavere. Målgruppen for 

markedsføringen er Oslo-kokkene. 

Etter et inspirerende foredrag, var det flere av medlemmene som ville ta turen til Sogstad for å kjøpe 

kortreist mat. 

 



NESTE KLUBBMØTE:  22.NOVEMBER 

Tema: Distriktsguvernøren kommer på klubbesøk. 

 

Gunhild Aalstad                                                                                                                                                              

Fung.sekretær 

 

 

 

 


